
> FÁXtj{"Tll *|{ {l t\l s Á{|ťKfi
Í&FArÚČE$ttÉ
UNIVEfiU ITY
v F tz*t

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor l zaměŤení:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

, , Y U '

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademickf rok *$il6#ž0..l z

Michaela vĚrRovsKÁ

Systémy projektového Íizení

Komunikace v projektovém tymu

Ing. Miroslav Pavlák' Ph.D.

FEK zČu v P|zni

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílri práce
B) Metodick1i postup.vypracování práce
C) Teoreticky základpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavc )
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
D Formální zpracovéní práce
G) PŤesnost formulací apráce s odbornlm jazykem
I{) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, uroveř souhrnu v cizim jazyce
J) Celkovy posfup Ťešení a práce s informacemi
K) Závéry ptáce a jejich formulace
L) Splnění cílri práce
M) odborny pŤínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) PŤístup autora k Ťešení problematiky práce
o) Celkoqf dojem z práce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikaěním stupněm:l dobŤe

Struěné zdťrvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:2

Studentka si zvolila aktrráIní téma, pŤi jehož zpracování však nezachovďa proporcionalitu teoretické,
analytické a náwhové části bakalríŤské práce. V teoretické črísti charakterizuje základní pojmy
vztahující se k tematu bakalríŤské práce a dokazuje tak zralost odbomé literatury' Analytická část je
zpracoviína u společnosti ČEz, a.s. PŤi zpracování SWOT ana zy (str' 39) vfše uvedené společnosti
se autorka dopustila nepŤesností pňí formulování PŤíleátostí (napŤ. rozšífuní na více zahraničních thri;
spolupráce se strategickjrn parbrererr; inovace _ toto nejsou faktory vnější' ale vnitiní!). Kladně
hodnotím provedení dotazníkového šefiení na téma ,,I(omunikace v projektovém tfmť.. Bohužel,
návrhová část bakaláÍské práce není propracována a má pouze ideovj rozrněr _ autorka navrhuje
opafieď, ďe nezabjvá se niíwatností investic napŤ. formulace na str. 57, cituji:.. S niíkupem softwaru
samozŤejmě vzrriknou i náklady a tak se musí zaměstnavatel sám roáodnou! co je pro něj
vfhodnější."' konce citace. Tato formulace odpovídá urovni semirriámí práce, nikoli však práce
bakaláŤské, očekával bych alespoř pokus o kalkulaci nríkladri a po komunikaci se společností ČEZ, a.s'
o její experkrí stanovisko k rrrívrhu autorky bakaláŤské práce. Pokud jde o forrrrální stnínku

1 2 3 4 N
xnntrnxtruntr
XD!NN
XNNT!nxnn!
ntx!!xtntrnxtrnrn
X!TtrN
NtrXtr!
NtrXtrN
!trXtr!!trxnn
TX!Ttrtrnxntr



' FArULTfi Ef,Í}Ho[i|GÍn
> uAP*BocEsr(E

I}HITESTITY
$ ru!{l

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

pŤedkládané ptáce _ autorka vysfupuje v 1 . os. napŤ. na str. 48 a 50. Vzhledem k tomu, že studentka
projevila jisté risilí pÍi zptacoviíní témafu, doporučuji bakaláŤskou práci k obhajobě.

otán|q a pŤipomínky k bližšímu vysvětlení pŤi obhajobě:3

1. PŤedstavte státní zkušební komisi Vaše náwhy a obhajte je.

2. Jak byste zjišťovala náwatnost investic do nawhovan1fch opatŤení? Vyberte jeden konkrétní
pŤípad.

V Plzni, dne 8. 5.2017 Podpis hodnotitele

Metodické poznámlry:
l)Kliknutím na pole vyberte požadovanf kvalifikačrr{ stupeĎ.
2) stručně zdŮvodněte nawhovanf klasifikační stupeř, odrivodnění 7pracujte v rozsďru 5 - 10 vět.
3)oá7ky a pŤipomínlry k bližšímu vysvětlení pŤi obhajobě _ dvě až i otázky.
Posudek na DP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveďch (oboustrannf tisk) nejpozději do 16. 5.2017
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek na BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrannj'tisk) nejpozději do 22.5.20t7
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí byt opaťen vlastnoručním podpisem modŤe (prorozezrrráni originálu).


